РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«28»  июля 2023                             с. Еловка                                          № 28-150

[bookmark: _GoBack]О назначении временно исполняющего обязанности главы Еловского сельсовета на время отпуска и.о.  главы сельсовета Л.Н.Маракановой

В соответствии  со статьей 18 Устава Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края в связи с уходом в отпуск   исполняющего обязанности главы сельсовета Л.Н.Маракановой ,  Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить  на период внеочередного отпуска с 03.08.2023 по 10.09.2023   исполняющим обязанности главы Еловского сельсовета Какуркину Тамару Михайловну.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Еловского сельского Совета депутатов С.В. Пуганову .
4. Решение вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	Председательствующий –
Заместитель председателя
Еловского Совета депутатов
	                        С.В. Пуганова

2